
Power Speech

Czyli jak odkryć unikalne zdolności członków zespołu i przekuć je w klucz do sukcesu

Supermoce w zespole
Klucz do sukcesu



• Dziś trudno wyobrazić sobie firmę - bez sprawnie działających zespołów. A te zespoły
składają się często z wielu różnych osobowości. Jak znaleść współny mianownik - łączący
zespół i użyć go w wspólnej sprawie. 

• Jaka jest rola lidera w zróżnocowanym zespole - czyli jak budować zespół oparty na
supermocach, rozwiązywać konflikty i praktycznie wykorzystywać korzyści z takiego
połączenia. 

• Poznanie technik odkrywania supermocy jest dziś niezbędne. Dzięki temu będziesz mógł
lepiej stworzyć kulturę współpracy i wzajemnego wsparcia w zespołach. Przełoży się to na
większą motywację i wydajność zespołu. 

Tematyka



Agenda
1. Definicja  supermocy  w kontekście biznesowym - jak zdefiniować super moc i przełożyć ją
na wymierne korzyści dla firmy. Czy istnieje jedyny słuszny algorytm odkrywania supermocy, który
można zastosować u każdego w organizacji?

2. Budowanie  zespołu opratego  na supermocach - w dzisiejszym świecie, wiele osób jest
zagubionych w swoim rozwoju. Jaka jest rola lidera w budowaniu i wzmacnianiu zespołu opartego
na supermocach?  

3. Efektywna współpraca w organizacji - jak właściwie dobrać narzędzia i kompetencje
menadżerów w zakresie rozwoju współpracowników aby wspólnie i efektywnie rozwijać
organizację.



Jestem doświadczonym menedżerem, który jest pasjonatem efektywnego zarządzania, komunikacji oraz rozwoju
osobistego. Z ponad 15-letnim doświadczeniem w branży logistycznej, gdzie skutecznie zarządzałem zespołem liczącym
ponad 100 osób, zdobyłem głęboką wiedzę na temat kluczowych aspektów kierowania i rozwoju zespołu.

Od 2018 roku, związany z organizacją "Mówców i Liderów" - Toastmasters
International, gdzie współpracuje z ludźmi z różnych kultur i krajów. Obecnie jako
Program Quality Director w zarządzie dystryktu 108, aktywnie wspieram ponad 2000
członków w siedmiu państwach, dbając o ich rozwój poprzez zapewnienie wysokiej
jakości szkoleń dyrektorów, oficerów oraz programu edukacyjnego.

Moja pasja do dzielenia się wiedzą i doświadczeniem sprawia, że prowadzenie
wykładów, stało się naturalnym sposobem motywowania oraz kształcenia innych w
dziedzinie rozwoju osobistego. Jestem mentorem w programie Odyssey Project, który
pozwala na mentoring oraz networking z osobami z prawie całego świata. Miałem
przyjemność mentorować ponad 30 osób z kilkunastu krajów, pomagając im w
osiąganiu celów osobistych oraz zawodowych.

Absolwent Akademii Zawodowych Mówców Sebastiana Kotowa
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